

Årsredovisning

Frank Agency AB

559105-2765

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Behring , Verkställande direktör
2023-10-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver medierådgivning, medieförmedling och konsultverksamhet inom marknadsföring och handel. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 86 713 | 53 769 | 40 075 | 43 542 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 759 | 2 274 | 685 | 1 009 |
| Soliditet % | 42 | 17 | 16 | 16 |

Omsättningsökningen beror på ökad efterfrågan på våra tjänster samt en ökning av medieinköpet hos våra kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 352 492 | 1 784 745 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -1 600 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 1 784 745 | -1 784 745 |
| - Årets resultat | | | 2 746 501 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 537 238 | 2 746 501 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 537 238 |
| Årets resultat | 2 746 501 |
| <i>Summa</i> | <i>3 283 739</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 2 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | 783 739 |
| <i>Summa</i> | <i>3 283 739</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 86 713 149 | 53 768 694 |
| Övriga rörelseintäkter | 118 | 8 203 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 86 713 267 | 53 776 897 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -74 084 585 | -45 979 818 |
| Övriga externa kostnader | -3 479 972 | -2 280 958 |
| Personalkostnader | -4 291 251 | -3 217 136 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -20 958 | -18 968 |
| Summa rörelsekostnader | -81 876 766 | -51 496 880 |
| Rörelseresultat | 4 836 501 | 2 280 017 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | -66 724 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 132 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -11 122 | -5 578 |
| Summa finansiella poster | -77 714 | -5 578 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 758 787 | 2 274 439 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -1 240 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | -1 240 000 | 0 |
| Resultat före skatt | 3 518 787 | 2 274 439 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -772 286 | -489 694 |
| Årets resultat | 2 746 501 | 1 784 745 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|---|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 37 220 | 56 178 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 118 000 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 155 220 | 56 178 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 0 | 33 724 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 33 724 |
| Summa anläggningstillgångar | | 155 220 | 89 902 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 3 674 163 | 4 241 540 |
| Övriga fordringar | | 6 | 42 112 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 1 928 888 | 2 973 675 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 377 128 | 288 745 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 5 980 185 | 7 546 072 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 4 280 344 | 5 316 482 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 4 280 344 | 5 316 482 |
| Summa omsättningstillgångar | | 10 260 529 | 12 862 554 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 10 415 749 | 12 952 456 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 537 238 | 352 492 |
| Årets resultat | 2 746 501 | 1 784 745 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 3 283 739 | 2 137 237 |
| Summa eget kapital | 3 383 739 | 2 237 237 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 1 240 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | 1 240 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Förskott från kunder | 41 380 | 1 936 018 |
| Leverantörsskulder | 3 441 606 | 4 787 424 |
| Skatteskulder | 873 469 | 402 838 |
| Övriga skulder | 228 045 | 1 183 740 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 207 510 | 2 405 199 |
| Summa kortfristiga skulder | 5 792 010 | 10 715 219 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 10 415 749 | 12 952 456 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|--|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 9 | 6 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

| | | |
|--------------------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 94 800 | 94 800 |
| Utgående anskaffningsvärden | 94 800 | 94 800 |
| Ingående avskrivningar | -38 622 | -19 654 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -18 958 | -18 968 |
| Utgående avskrivningar | -57 580 | -38 622 |
| Redovisat värde | 37 220 | 56 178 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2022-12-31 2021-12-31

| | | |
|---|---------|---|
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 120 000 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 120 000 | - |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -2 000 | - |
| Utgående avskrivningar | -2 000 | - |
| Redovisat värde | 118 000 | - |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31 2021-12-31

| | | |
|-----------------------------|---------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 33 724 | 4 000 |
| Inköp | 33 000 | 29 724 |
| Försäljningar | -66 724 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 33 724 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Thomas Behring

Thomas Behring

Verkställande direktör

2023-10-04

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-10-04

Jan Håkansson

Jan Håkansson

Auktoriserad revisor


